*) Ksiądz Jerzy Ticini, Kanonik Łęczycki, jeden z sekretarzy 
królewskich, był agentem króla Zygmunta Augusta przy dworze 
Rzymskim już w roku 1564, jak się pokazuje z listu tegoż króla do 
Papieża, w którym poleca Kamila Lambertini Bonończyka.

Patrz Teinera T. II str. 711.
.1
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impetrata. Nos enim non solum tune ejus rei auctores profec- 
to fuimus, uti ex nostris superioribus ad Dominationem tuam 
scriptis litteris videre licet, sed nunc etiam magnas omnino 
causas habemus, quamobrem idem Reverendo domino episco- 
po, ob singularia ipsius erga nos mérita, perpetuum esse 
cupiamus. De quibus causis etiam alias ad Dominationem tuam 
abunde perscripsimus.

Dat. Lublini 9 Januarii Anno domini 1569.

II.
Sigisinuiidns Augustus etc.

Significamus etc.... Eam semper fuisse nostram opinionem 
de singulari virtute, et eruditione fideque erga nos, ac obser- 
vantia Venerabilis Fr. Krasiński, Praepositi Plocensis, Archi- 
diaconi Calissiensis et canonici Cracoviensis, jam inde ab eo 
tempore, quo primům inter secretarios nostros relatus erat, 
ut propter summam ipsius erga nos fidem et observantiam, 
omnia illi recte a nobis committi, propter mirificam autem 
virtutem et eruditionem, nihil non reetissime ab eo confici po- 
tuisse videretur, itaque cum ingenium industriamque ipsius, 
in honestis aliquot, et illustribus legationibus, per continues 
aliquot annos periclitati essemus, quibus in legationibus obeun- 
dis, non solum certain de se opinionem nostram vehementer 
confirmavit, sed etiam novám quandam magnopere excitavit, 
fecimus summa voluntate nostra, ut paulo ante praepositu- 
ram ipsam Plocensem, unnm ex optimis et honorificis sacer- 
dotiis in ipsum conferremus. Nunc autem praeterea cum Re- 
verendus in Christo pater D. Petrus Myszkowski, Episcopus 
Plocensis, tum aetati ingravescenti, tum valetudini quoque 
et tranquillitati, ac otio sue consulens, Procancellariatum re- 
gni nostro nitro in Senatu, praesentibus nobis deposuisset, si- 
gillumque minus, quod a nobis traditum habuerat, nobis 
et Reipublicae reddidisset, faciendum nobis esse existimavi- 

mus, ut sigillum hoc istud, et officium Procancellariatus Re- 
gni nostri, cura omnibus prb ilegiis, juribus, praerogativis, 
huic muncri autiquitus attributis, eiàem Venerabili Fran
cisco Krasiński publice in coin entu omnium regni nostri or- 
dinum, ad extrema vitae .psi us tempora traderemus. Quod 
quidcm fecimus, bona spe freti, ipsum non soluin in eaclem 
erga nos fide et observantia permansurum, verum etiam 
quo majorem suarum virtutiun exercendaruin campům in hoc 
Procancellariatu nactus est, hoc majora et illustriora indicia 
atque documenta ipsarum iudies daturum esse, imitantem, 
cum reliques fere mîmes, qui ante ipsum eidem muneri prae- 
clare admodum in hoc regno praefuerunt, tum etiam eum, 
cui ipse proxime successif, Referendum D. Petrum Myszkow
ski Episcopum Plocensem, qui id mimus et gessit sane lauda- 
biliter, et cum summa gratiae nostrae testificatione suscep- 
tum, non cum minore omnium ordinum pro meritis suis 
gratiarum actione deposuit. Quod cum ita sit: omnibus m 
universum quorum interest mandamus, ut praefatum \ enera- 
bilem Franeiscum Krasiński, verum atque legitimum regni 
Poloniae Procancellarium agnoscaut, eique locum, censům, re- 
ditum, praerogativam denique omnem ejus muneris diligen
ter conservent, et conservari làciant, Quae etiam omnia nos 
ipsi, quantum in nobis est, conservaturos nos esse pollicemur, 
et libenter admodum et diligenter. In cujus rei fidem etc.